
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 2024/2011 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2011-09-07 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1115/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

2.06.2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej 

w Krakowie na os. Niepodległości 14 stanowiącej własność Gminy Kraków jej 

współużytkownikom wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” oraz osobom 

fizycznym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r Nr 102 poz. 651 z późn. 

zm.), § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) oraz  uchwały Nr XX/169/03 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Miasta Krakowa na rzecz spółdzielni mieszkaniowych (z późn. zm.) - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 1115/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2.06.2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie na 

os. Niepodległości 14 stanowiącej własność Gminy Kraków jej współużytkownikom 

wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” oraz osobom fizycznym postanawia się 

zmienić pkt 2 w §1 w ten sposób, iż obecnie otrzymuje on brzmienie: 

„2. Wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości wskazanej w pkt 1 następuje wyłącznie 

w sytuacji równoczesnego ustanowienia w umowie sprzedaży zawieranej w formie aktu 

notarialnego przez wszystkich współużytkowników wieczystych nieodpłatnej służebności 

w brzmieniu „Ustanawia się nieodpłatną służebność gruntową na rzecz każdoczesnego 

właściciela działki nr 277/5 obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą 

wieczystą KR1P/00451519/2, polegającą na prawie przejścia i nieprzerwanym dostępie do 

pasa terenu o szerokości 2 m, biegnącego wzdłuż południowej granicy działki nr 67/15 obręb 

7 Nowa Huta, stanowiącego integralną część pasa drogowego układu dróg wewnętrznych, 

polegającą na pozostawieniu tego pasa niezagrodzonym i umożliwieniu dokonywania 

inwestycji drogowych.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Zarządzenie traci moc z dniem 02.10.2011 r.  

 

 

 

 

 

 


